[image: ]

  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(первый созыв)

РЕШЕНИЕ
Принято Советом народных депутатов Благовещенского муниципального округа        31.05.2024 г.

О внесении изменений в Положение об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Благовещенском муниципальном округе Амурской области

      На основании статьи 55 Устава Благовещенского муниципального округа Амурской области, Совет народных депутатов Благовещенского муниципального округа
р е ш и л :
1. Внести в Положение об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Благовещенском муниципальном округе Амурской области, утверждённое решением Совета народных депутатов Благовещенского муниципального округа от 06.12.2022 № 108 (в редакции решений Совета народных депутатов Благовещенского муниципального округа от 28.04.2023 № 216, от 02.10.2023 № 279), следующие изменения:
[bookmark: _Hlk122541794]1) в пункте 6.2 слова «в периодическом печатном издании» исключить;
2) в пункте 7.2 слова «в периодическом печатном издании» исключить;
3) в пункте 13.2 слова «в периодическом печатном издании» исключить;
4) в приложении № 5 к Положению слова «в периодическом печатном издании» заменить словами «в сетевом издании»;
5) в приложении № 6 к Положению слова «в периодическом печатном издании» заменить словами «в сетевом издании».
    2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов
Благовещенского муниципального округа                                         С.А. Матвеев

  Глава
Благовещенского муниципального округа                                        Д.В. Салтыков

  31.05.2024 г.
[bookmark: _GoBack]№ 343
image1.png